
12

19 Kč

25. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–FK MLADÁ BOLESLAV  
SOBOTA 25. DUBNA 2015 20.15 HOD. – DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

FC VIKTORIA PLZEŇ   SYNOT LIGA 2014/2015

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
SYNOT LIGA: FC VIKTORIA PLZEŇ– 1. FC SLOVÁCKO
SOBOTA 2. KVĚTNA 17.30 HOD., DOOSAN ARENA

PAVEL HORVÁTH
MŮJ PŘÍBĚH NESKONČÍ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / DUBEN 2015

Fanliga-2014-KV-200x200-press.indd   1 21.07.14   11:57



VIKTORIÁN 12 SL 2014 3Jak to vidím já /

Vážení sportovní přátelé,
vítám vás u dalšího ligového zápasu, ve kterém tentokráte změříme síly s týmem Mladé 
Boleslavi. Od tvorby posledního textu se toho stalo mnoho. Viktoria vypadla po penaltové 
loterii ze čtvrtfinále Poháru FAČR, na druhou stranu jsme navýšili náskok na vedoucím 
místě SYNOT ligy. A k tomu jsme oslavili čtyřicáté narozeniny fenoménu českých fotbalo-
vých trávníků, Pavla Horvátha. 

Ve čtvrtfinále pohárové soutěže jsme narazili na ambiciózní celek Teplic. V obou utkáních 
dostali příležitost fotbalisté, kteří nemají pravidelné zápasové vytížení v lize, přesto viděli 
fanoušci zajímavé zápasy s  infarktovým rozuzlením. Těší mě, že jsme v domácí odvetě 
vyvrátili jakékoliv spekulace o možné dohodě obou celků. Je to nepřípustná konstrukce, 
kterou ani jeden klub nemá zapotřebí. Druhé pohárové čtvrtfinále nabídlo velké množství 
šancí Viktorie se šťastnějším penaltovým závěrem pro žluto-modré. Co však zůstane v pa-
měti, je návštěva přesahující osm tisíc fanoušků. Atmosféru v Doosan Areně nám může 
bez nadsázky závidět celá republika, stabilní návštěvy jsou pro nás odměnou i závazkem. 

Na ligovém kolbišti jsme si v domácím prostředí jednoznačně poradili s brněnskou Zbro-
jovkou, abychom následně remizovali na hřišti Teplic. Se severočeským týmem jsme se 
potkali potřetí během 14 dnů a opět bylo k vidění nadprůměrně ligové utkání. Množství 
skvělých plzeňských fanoušků sledovalo na Stínadlech festival neproměněných šancí 
Viktoriánů, po dlouhé době jsme tak v ligové soutěži ztratili body. Při souhře ostatních ligových výsledků jsme však navýšili náš náskok 
v čele tabulky již na šest bodů. Zdaleka ovšem není rozhodnuto a čeká nás ještě velmi dlouhá cesta. Už dnešní duel s Mladou Boleslaví, opět 

před zaplněnými ochozy Doosan Areny, bude velkým testem. Věřím však, že 
jsme plně připraveni. 

V týdnu oslavil čtyřicáté narozeniny Pavel Horváth. Stále aktivní legenda na-
šeho klubu, jeden ze symbolů novodobé Viktorie. Užil jsem si s Pavlem své, 
mnohdy jsme nevedli jen pozitivní rozhovory. Nicméně vždy to byl inteligentní 
partner pro diskuzi, přirozený lídr a fenomenální fotbalista. Jsem rád, že také 
nadále hodlá svoji budoucnost spojit s  Viktorií, a věřím, že se bude jednat 
o oboustranně prospěšnou spolupráci. Přeji mu především hodně zdraví a zá-
roveň to, aby byl fotbal nadále jeho stejnou vášní jako doposud.

Užijte si dnešní zápas. Uděláme maximum pro to, abyste na nás mohli být po 
závěrečném hvizdu pyšní. 

Děkujeme, že jste s námi 

Adolf Šádek
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň

Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 

301 12 Plzeň

Šéfredaktor: Pavel Pillár

Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, 

Jiří Zákravský, Pavel Hochman, Jiří Poór

Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. 

Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. 

Uzávěrka čísla: 23. dubna 2015



4 VIKTORIÁN 12 SL 2014

více informací naleznete na

www.cinestar.cz

EXKLUZIVNÍ PŘEDPREMIÉRA
JIŽ 29. DUBNA

PL Viktoria 200x200 Nebel+Kamarad_inzerce  20.04.15  17:27  Stránka 1



VIKTORIÁN 12 SL 2014 5

Před čtyřiceti lety zrodil pražský Břevnov budoucí legendu. V prů-
běhu let se Pavel Horváth propracoval do špičkových klubů české 
nejvyšší soutěže i věhlasných zahraničních velkoklubů. V  roce 
2008, když mu bylo třiatřicet, spojil svou kariéru s klubem FC Vik-
toria Plzeň, v jehož dresu nyní slaví kulaté jubileum. „Někdy ráno 

nebo večer se cítím na čtyřicet, ale v  podstatě pořád jsem v  ko-
lektivu mladších a někdy i výrazně mladších lidí, což mi pomáhá. 
Potěšila mě naše recepční paní Červená, která věděla, že mám 
narozeniny, ale blahopřála mi osmatřicetinám,“ usmívá se Pavel 
Horváth. „Co se týče těla, asi bych se na čtyřicet mohl cítit, ale co se 

více informací naleznete na

www.cinestar.cz

EXKLUZIVNÍ PŘEDPREMIÉRA
JIŽ 29. DUBNA

PL Viktoria 200x200 Nebel+Kamarad_inzerce  20.04.15  17:27  Stránka 1

Pavel Horváth / 

PAVel HORVáTH: MŮJ PŘíBĚH neSKOnČí

Stal se symbolem nejen plzeňského 

fotbalu a jeho jméno je často 

tím prvním, které zazní z  úst 

fotbalových žáčků, když se jich 

zeptáte, kdo je jejich sportovním 

vzorem. Pavel Horváth se 

stal osobností, která svým 

významem daleko překračuje 

hranice zelených trávníků. Ve 

středu 22. dubna 2015 oslavil 

plzeňský fotbalový génius 

rovnou čtyřicítku.



6 VIKTORIÁN 12 SL 2014 / Pavel Horváth

týče myšlení a hlavy, tak tam mi čtyřicet 
určitě není. I když životních zkušeností 
mám dost, za čtyřicet let jsem toho zažil 
spoustu a v některých situacích na věci 
nahlížím jinak, než jak bych se na ně dí-
val před patnácti nebo dvaceti lety,“ do-
dává. Plzeňská ikona je proslulá také 
díky svým vtípkům, kterými dokáže 
pobavit nejen spoluhráče v  šatně. 
Jak se ale Pavel Horváth vyvinul 
v tomto ohledu? Je třeba něco, co by 
si před dvaceti lety dovolil bez mrk-
nutí oka a dnes už nad podobným 
žertem zapřemýšlel? „Je to spíš 
obráceně. Něco, co bych si možná 
nedovolil ve dvaceti, si teď dovo-
lím určitě a ještě z toho mám ra-
dost. Dobré je, že tu jsou všichni 
mladší a mně věkově podobný 
je jen Roman Pavlík. K tomu si 
toho ale moc nedovolím, má 
totiž obrovsky velké ruce,“ 
přidává Horváth kapku svého 
pověstného humoru.

V  posledních týdnech 
Horvátha sužuje chronické 
zranění kotníku levé nohy, 
které ho nepustí na fot-
balový trávník. „Před 
měsícem jsem byl v  pl-
ném tréninku, byť s ně-
jakými komplikacemi, 
které věk nezadrži-
telně přináší. Stále 
jsem ale byl stopro-
centně připravený. 
Teď mám hendikep, 
který mě poměrně 
dost limituje a vy-
padá to, že svou 
kariéru dojezdím 

na kole a doplavu. Sa-
mozřejmě se mi nechce 

opouštět šatnu v tomhle 
stavu, určitě budu při 

zápasech s týmem a chci 
být nadále i mezi klukama 

v  kabině,“ má jasno Pavel 
Horváth. V létě 2015 se jeho 

fotbalový rytmus změní, 
z hráčské šatny se přesune 

na trenérskou lavici. „Pro mě 
bude tento rok výjimečný díky 

tomu, že se mi změní život. 
Před pár dny ukončil kariéru 

Tomáš Vlasák, se kterým jsme 
měli podobnou životní i spor-

tovní cestu. On skončil sestupem 
a já věřím, že skončím titulem. 

Z  jeho rozhovoru jsem cítil, že 
přemýšlíme stejně. Je to určitá 

doba, kdy jsme se profesionálně 
věnovali sportu, náš život byl nějak 

nalajnovaný a teď to prostě končí. 
Celý život jsem věděl, že zítra jdu na 

trénink a za dva dny hrajeme, takže 
z  tohoto pohledu to pro mě bude asi 

těžké,“ přemýšlí Horváth, který se 
momentálně mimo jiného věnuje i stu-

diu potřebnému k  získání trenérské 
profilicence. „V současné době mám ně-

jak naplánovanou budoucnost, ale nedo-
kážu říct, jak dlouho bude spojená s Vik-

torií, s trénováním nebo s prací v klubu. Já 
osobně budu dělat všechno proto, abych 

to zvládnul. Znovu opakuji, že nevím, jestli 
budu dobrý trenér, jestli vystuduji licenci 

a ani nevím, jestli mě to bude bavit. Je tam 
zkrátka spousta otazníků, velký životní mil-

ník. A že to přišlo zrovna na mé kulatiny, tak 
se to asi trochu násobí. Třicítka je pro profesi-

onálního sportovce taková hranice, kdy člověk 
začíná přemýšlet nad tím, že za chvíli bude kon-



VIKTORIÁN 12 SL 2014 7

čit. Já jsem to posunul o deset let dál, za což jsem moc rád. Řeším 
podobné problémy, nad kterými přemýšlí i ostatní profesionální 
sportovci, ale řeším je o chvíli později,“ probleskne na Horváthově 
tváři spokojený úsměv, který jakoby vystihoval naplnění dětského 
snu mnoha malých kluků.

Jak ale přemýšlel Pavel Horváth před deseti lety? Co se mu honilo 
hlavou při oslavě třicátých narozenin? „Já byl v té době v Japonsku 
a vím, že jsem se tam bavil o prodloužení smlouvy. Měl jsem my-
šlenky na to, že bych tam ukončil kariéru, ale ještě jsem tušil, že 
bych mohl hrát dál. Byla tu varianta, že bych se vrátil do Jablonce, 
kde jsem začínal, ale dopadlo to tak, že jsem šel do Sparty. V pod-
statě na přelomu roku, kdy jsem už vážně přemýšlel o své poslední 
sezóně, jsem přestoupil do Viktorky. A jsem tu už sedmou sezónu. 
Já jsem si ve fotbale vždycky něco naplánoval a v podstatě nikdy mi 
to nevyšlo,“ přemýšlí čtyřicetiletý fotbalista. „To, že jsem si kariéru 
takhle prodloužil, je fantastické, ale když se bavíme s  fyziotera-
peuty a s dalšími lidmi, kteří na mě nahlížejí z lékařského hlediska, 

tak jen kroutí hlavou. To, že jsem to s mými fyzickými proporcemi 
a chodidly, která jsou opravdu plochá, dotáhl ve vrcholovém sportu 
až ke čtyřicítce, je možná na nějakou studii,“ směje se Horváth.

Následující věty ale pronáší s  kamennou tváří, uvědomuje si to-
tiž, že ukončení aktivní kariéry může přijít dřív než se závěrečným 
hvizdem posledního mistrovského zápasu. „Jsem už tři týdny mimo 
hru a od doktorů vím, že jsem mimo hru v podstatě už definitivně, 
protože ten kotník je opravdu ve špatném stavu. Budu věřit tomu, 
že když se nám poštěstí a podaří se získat titul v nějakém předstihu, 
tak se mi povede dostat se s nějakým obstřikem kotníku do kádru 
a naposledy si šlápnout na hřiště. Takhle jsem si to vysnil já, ale 
reálně to je asi tak, že se na trávník už asi nepodívám. V létě bych 
stejně skončil a bohužel to asi přijde o nějakou tu chvíli dřív. Moje 
manželka mi ale říkala, že jsem si už snad svoje odehrál, a má sa-
mozřejmě pravdu. Nějaký rok už jedu přesčas, ale jsou to přesčasy 
příjemné,“ říká s tváří, ze které je patrný smutek z končící životní 
kapitoly.

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 
 



8 VIKTORIÁN 12 SL 2014 / Pavel Horváth

V dresu Viktorie zažil nejúspěšnější část své kariéry. „Pokud se letos 
povede můj poslední titul, tak ta sbírka za posledních pět let bude 
skoro až neskutečná. Získat tři tituly, dvakrát postoupit do základní 
fáze Ligy mistrů a třikrát do jara Evropské ligy, to by asi fanoušci 
před šesti lety od vlastně fotbalově podprůměrné Plzně nečekali. 
Samozřejmě, že třeba v Liberci v roce 2012 jsme mohli být o trochu 
šťastnější a znovu vyhrát titul, ale na druhou stranu kdybychom se-
zónu předtím prohráli několik zápasů, tak bychom třeba mistři ne-
byli. Beru to tak, že to, co jsme získali, nám už nikdo nevezme. Muž-
stvo v Plzni zůstává nadále kvalitní, klub je nastartovaný tak, že by tu 
měly úspěchy přetrvávat delší dobu. Samozřejmě, že to, co se nám 
podařilo, je něco výjimečného, ale já budu moc rád, pokud to bude 
pokračovat a já u toho nějakými způsobem budu,“ věří v pokračování 
fantastického fotbalového příběhu Viktorie Plzeň Horváth.

V  západočeské metropoli snad není fanouška, který by na plzeň-
ského záložníka s desítkou na zádech neměl pozitivní vzpomínky, což 
se odráží na obrovské popularitě nejen v západočeské metropoli. „Je 
příjemné, že mě lidi znají. Já ale věřím, že je to mou skvělou vizáží. 
Kromě zubů mám ještě velmi výrazný pohled,“ směje se rozený šprý-
mař. „Samozřejmě, že zájem o mou osobu vnímám, ale nikdy jsem to 

nebral jako můj osobní úspěch. Několikrát jsem opakoval, že tým je 
ve fotbale nenahraditelný a jeden hráč by bez celého mužstva nebyl 
nic. Tohle je moje myšlenka, kterou já díky fotbalu vnímám a nejede 
přes ni vlak. Může to být kdokoliv, ani Messi nebo Ronaldo by bez 
týmu kolem sebe nebyli tak výjimečnými hráči. Myslím na to celou 
kariéru, protože já na výkon týmu můžu mít nějaký vliv, ale daleko 
větší podíl na tom má zbytek mužstva. To se mi honilo hlavou, ať jsem 
hrál kdekoliv,“ má jasno zkušený ligový harcovník, vedle kterého vy-
rostlo hned několik kvalitních záložníků, za všechny lze jmenovat 
hráče jako Petr Jiráček, Vladimír Darida nebo Patrik Hrošovský. 
„Moc mě to těší. Já jsem samozřejmě tuhle možnost měl taky, když 
jsem začínal v Jablonci. Hrál jsem vedle kluků jako Roman Sokol, 
který působil i v Plzni, Pavel Medynský nebo Jarda Navrátil, kteří byli 
výbornými hráči. Já se od nich dost naučil, což mi určitě pomohlo. Je 
to spíš otázka na ty mladší kluky, zda si něco vzali naopak ode mě. 
Já samozřejmě doufám a věřím, že tomu tak bylo a že na mě třeba 
zrovna Jiras, Láďa i Patrik budou vzpomínat v dobrém,“ zmiňuje tři 
ze svých bývalých i současných spoluhráčů. 

V  plzeňské kabině zažil její hlavní představitel celou řadu hráčů. 
„V šatně se pohybuji vlastně už sedm let a nikdy to nebylo tak, že 



VIKTORIÁN 12 SL 2014 9

by odešli třeba čtyři hráči a další čtyři přišli. Vždycky 
se tým doplňoval postupně a tím pádem jsme tu měli 

možnost udržet tu skvělou partu. Samozřejmě, že kluci 
přicházejí stále mladší a za tu dobu se víc hraje playsta-

tion než chodí na kafe. Ta doba se mění, a tak, jako se vy-
víjí všechno kolem nás, tak se mění i hráči. Dnes už mají 

ti mladí zájmy a životní pohled trochu jiný než o generaci 
starší Pavel Horváth,“ krčí rameny neodmyslitelná součást 

plzeňské kabiny. Za svou kariéru zažil Horváth nejen celou 
řadu hráčů, ale určitým vývojem prošel i samotný fotbal. 

„Hraje se třeba s jinou taktikou nebo v jiném rozestavení, ale 
je to stále jen fotbal. Pokud jsou hráči v týmu kvalitní a kre-

ativní, tak není rozhodující, jestli se hraje na tři nebo na čtyři 
obránce. Bylo by ale určitě zajímavé srovnat Jablonec v  roce 

1995, když jsem tam já začínal, se současnou Viktorií Plzeň. 
Zajímalo by mě, jak by tenhle zápas dopadl,“ přemýšlí Horváth. 

„Fotbal je hra, která by měla bavit fanoušky, hráče, trenéry a pře-
devším ty mladé kluky, kteří se ho teprve učí,“ shrnuje do několika 

slov svůj pohled na nejpopulárnější světový sport Pavel Horváth. 

Čas na oslavu čtyřicátých narozenin se svými spoluhráči se 
v rozběhlé sezóně hledá jen těžko. „S oslavou počkám na vhodný 
moment, až bude třeba dlouhý týden mezi zápasy. Ale myslím, že 
na tohle bude čas třeba až po sezóně. Teď si užiju doma oslavu 
s manželkou a dětmi,“ popisuje Horváth, který se bude začátkem 
června loučit s  aktivní kariérou. „Těším se i netěším. Nedávno 
jsem viděl Tomáše Vlasáka, který to měl podstatně kratší, než 
plánuji já, ale bylo to hrozně dojemné. Uvidím, jak to zvládnu já. 
Doufám, že lidi to bude bavit a přijdou se podívat. Věřím, že to 
celé spojíme i s  oslavou titulu,“ vyhlíží plzeňský matador. Roz-
lučku jednoho z nejvýznamnějších tuzemských fotbalistů posled-
ních let si dozajista nenechají ujít fanoušci ze všech koutů České 
republiky. „Já tohle hodně vnímám a myslím, že jsem dost citlivý 
člověk. V Plzni je fotbal už několik let na vrcholu a fanoušci se na-
učili chodit ne na soupeře, ale na nás. Já toho byl součástí a za to 
jsem moc rád. Moje popularita je spojená s Plzní a s posledními 
lety, kdy nám často fandila celá republika. Možná i proto bude 
zájem o mou rozlučku tak velký,“ uzavírá Pavel Horváth upřímné 
povídání.

Pavel Horváth / 

Součást programu

Odhalení pomníku G. S. Pattona, 1. května 

Díky, Ameriko! Vzpomínkový akt, 6. května

Setkání s veterány 2. světové války

Convoy of Liberty, 3. května 

Prezentace české a americké armády
Armádní střelecký stadion Lobzy, 1.–2. května

Military kempy – program klubů vojenské historie

Patton Memorial Pilsen
jediné muzeum v ČR věnované americké armádě

Kulturní program na nám. Republiky, 1.–3. května
Přeneste se do atmosféry radosti z osvobození v roce 1945! 
Z Normandie do Plzně aneb D–Day + 334: originální 
slavnostní večer, 2. května  
Oslavme svobodu tancem v rytmu Melody Makers a Mydy Rabycad!

Folková a country scéna za OC Plaza, 1.–3. května

Megakoncert skupiny Lynyrd Skynyrd
plochá dráha Borská pole, 1. května 
Vstupenky na www.eventim.cz,
www.plzenskavstupenka.cz

Koncert Světlo porozumění, Velká synagoga, 6. května 
Vstupenky na www.eventim.cz,
www.plzenskavstupenka.cz

Fotbalové utkání mezi starou gardou 
plzeňské Viktorie a americkými 
vojáky (členy KVH) 
na motivy utkání z května 1945
fotbalový stadion v Luční ulici, 4. května

Historické rekonstrukce 
Stavba vojenského tábora v Borském parku, 1. května 
Příjezd amerických tanků na nám. Republiky, 1. května
Nálet na koterovské nádraží, 2. května

Farmářské „retro“ trhy 

Slavnosti svobody – 70. výročí osvobození Plzně americkou 
armádou  |   Z Normandie do Plzně… 

Podrobný program najdete na: 
www.slavnostisvobody.cz Partneři projektu:

Slavnosti svobody Plzeň
1.–6. května 2015

www.slavnostisvobody.cz

70. výročí osvobození



10 VIKTORIÁN 12 SL 2014



VIKTORIÁN 12 SL 2014 11

V první šanci zápasu se hned ve třetí minutě ocitl Ondřej Vaněk, 
když využil Mahmutovičova prosmýknutí po levé straně. Jeho za-
končení bez přípravy, ale brankou neskončilo. Ve dvanácté minutě 
se v Plzni poprvé měnilo skóre a viktoriáni potvrdili, že vstupy do 
zápasů se jim nadmíru daří. Václav Procházka poslal do brejku 
Aidina Mahmutoviče, po kličce do středu zamířil plzeňský útoč-
ník na přední tyč, kam brněnský strážce svatyně neměl šanci 
dosáhnout – 1:0! Podruhé zvedl bosenský snajpr Doosan Arenu 
ze sedaček ve 24. minutě utkání. Odražený míč usměrnil Mahmu-
tovič hlavou do odkryté branky a dal svému týmu dvoubrankový 
náskok. Ve 33. minutě předvedli viktoriáni pohlednou akci, jejímž 
hlavním aktérem byl ofenzivně laděný Václav Procházka, branka 
Václava Pilaře ale nemohla být díky postavení mimo hru uznána, 
stejně jako situace ze 41. minuty kdy se v ofsajdu ocitl Kovařík. 
O dvě minuty později se prvního zákroku dočkal Matúš Kozáčik, 
střelu Davida Paška vytáhl na roh.

V úvodu druhé půle se Brno snažilo převzít iniciativu, ovšem bran-
kově se zadařilo domácím. Po Hořavově přihrávce do křídla vracel 
míč bez přípravy před branku Rajtoral. Nabíhající Kovařík využil 
nešťastné teče brněnské obrany a kolenem protlačil míč za bran-
kovou čáru – 3:0! Vzápětí musel trenér Miroslav Koubek přistoupit 
k vynucenému střídání. Po krátkém ošetřování se sice Roman Hub-
ník vrátil na hrací plochu, v 55. minutě ovšem jeho místo ve středu 

obrany zaujal Lukáš Hejda. V 65. minutě odešel za všeobecného 
potlesku ze hřiště střelec dvou branek Aidin Mahmutovič, kterého 
na hrotu útoku nahradil Jan Holenda. A byl to právě robustní útoč-
ník, který přihrál na čtvrtou plzeňskou branku Tomáši Hořavovi. 
V 71. minutě tak vedla Viktoria Plzeň nad Brnem už 4:0. Na začátku 
76. minuty dokázali Brněnští korigovat skóre. Miroslav Markovič si 
v pokutovém území vyskočil na centrovaný míč a hlavou snížil na 
4:1. I přes několik šancí v  samotném závěru zápasu se skóre ve 
Štruncových sadech už nezměnilo.

Zápas s Brnem / 

BRnO SI z PlznĚ ODVezlO ČTYŘI BRAnKY

FC Viktoria Plzeň–FC zbrojovka Brno 4:1 (2:0)

Branky: 13. a 24. Mahmutovič, 54. Kovařík, 71. Hořava - 76. 
Markovič. ŽK: Buchta Rozhodčí: Franěk - Vlasjuk, Pochylý
Diváci: 11128
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik - Rajtoral, R. Hubník (55. Hejda), 
Procházka, Limberský - Vaněk, Hrošovský - Pilař (76. 
Chramosta), Hořava, Kovařík - Mahmutovič (65. Holenda)
FC zbrojovka Brno: Melichárek - Hyčka, Jugas, Schuster, 
Keresteš - Brigant (64. Slančík), Zavadil, R. Buchta, 
Kopúnek, Lutonský (83. Vávra) - Pašek (67. Markovič)

Slunečné počasí přivítalo v nedělní 

odpoledne zápas domácí Viktorie 

Plzeň s brněnskou Zbrojovkou. Trenér 

Miroslav Koubek mohl od první 

minuty využít služeb uzdraveného 

Václava Pilaře, do utkání naopak 

nezasáhl Daniel Kolář, jehož místo 

zaujal Tomáš Hořava.



12 VIKTORIÁN 12 SL 2014 / Zápas s Teplicemi – Synot liga

Úvod zápasu divákům Na Stínadlech mnoho fotbalové krásy ne-
nabídl. Hrálo se ve středu hřiště a vypadalo to, jakoby se oba týmy 
neměly čím překvapit, protože spolu v minulých dnech hrály čtvrt-
finále Poháru FAČR. První střela utkání přišla až ve 26. minutě, ale 
stála za to. Centr z levé strany dolétl k Rajtoralovi, který nádherně 
vypálil z první. Nebýt teče jednoho z obránců Teplic, skončila by 
rána pravděpodobně v bráně a ne pouze na břevně. O čtyři minuty 
později sehráli viktoriáni originální signál při standardní situaci. 
Kovařík rozehrál po zemi na Hrošovského, který poslal z první míč 
na Rajtorala. Ten opět z první našel na malém vápně Mahmutoviče, 
který s přispěním obránce bohužel přestřelil. Výběr trenéra Miro-
slava Koubka domácí tým pořádně tlačil a ve 34. minutě měl další 
šanci. Tomáš Hořava na velkém vápně nalil Procházkovi, který vy-
střelil z první tvrdou ránu, ta ale opět pouze orazítkovala břevno. 
Teplice se v podstatě nedostávaly ze svojí poloviny a Matúš Kozáčik 
byl úplně bez práce. Do šaten se šlo za nerozhodného stavu 0:0.

Druhý poločas začal podobně jako ten první – opatrná rozehrávka na 
obou stranách a především boj ve středu pole. Až v 53. minutě opět 
zahrozila Viktoria, když Kovaříkův centr jen o pár centimetrů minul 
Hořava a míč šel kousek vedle branky. Teplice se postupně otrkávaly 
a snažily se také dostat do útoku. V 67. minutě centroval Hora do 
plzeňského vápna a našel Potočného, kterého ale vychytal Kozáčik. 

O minutu později se na polovině hřiště uvolnil Litsingi 
a mířil sám na branku, včas ho doběhl Limberský a 
soupeře obral o balon. Na začátku 70. minuty se do 
zakončení na druhé straně dostal střídající Holenda, 
který orazítkoval tyč Grigarovy branky.

Tlak Plzně s blížícím se závěrem utkání neustále sílil, 
ale gól ne a ne přijít. V 79. minutě si postavil volný přímý 
kop kousek za vápnem Kovařík a jeho povedenou ránu 
Grigar s vypětím všech sil vyrazil na roh. O pár minut 
později už se teplický gólman pouze ohlédl za střelou 
Hrošovského, který se snažil uklidit míč k tyči. Pokus 

slovenského záložníka ale mířil vedle. V nastaveném čase se štěstím 
prošel do vápna domácích Kovařík, naservíroval míč Vaňkovi, který 
vypálil z první. I jeho pokus se ale mezi tyče nevešel.

Na Stínadlech tak branka nepadla, FC Viktoria Plzeň v Teplicích 
remizovala 0:0. Poprvé v jarní části SYNOT ligy tak Západočeši 
ztratili body, nicméně v tabulce zvýšili náskok na druhou Spartu 
už na 6 bodů.

FC Viktoria Plzeň se v rámci 24. kola SYNOT 

ligy utkala s Teplicemi. I když byla v utkání 

lepším týmem, dvakrát orazítkovala 

břevno a jednou tyč, gól nedala. Ze severu 

Čech si tak viktoriáni odvezli bod za remízu 

0:0 a v tabulce SYNOT ligy navýšili náskok 

na druhou Spartu na 6 bodů.

FC VIKTORIA Plzeň POPRVÉ nA JAŘe 
zTRATIlA BODY

FK Teplice–FC Viktoria Plzeň   0:0

24.kolo, pondělí 20.4.2015, 18.00 hod.
Diváci: 8600
FK Teplice: Grigar – Vondrášek, Lüftner, D. Jablonský, 
Krob – Ljevakovič, Vachoušek (C), Táborský (90. Matula), 
Hora, Litsingi (90. Takács)– Potočný (86. Chukwuma)
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Procházka, Hubník, 
Limberský – Vaněk, Hrošovský – Petržela (65. Pilař), 
Hořava, Kovařík - Mahmutovič (60. Holenda)
žK:Krob, Potočný – Limberský , Rozhodčí:Marek – 
Nádvorník, Caletka



VIKTORIÁN 12 SL 2014 13



14 VIKTORIÁN 12 SL 2014

Vážení fotbaloví fanoušci,

jedním z důvodů, proč se 
skupina SYNOT rozhodla 
vstoupit do nejvyšší fotbalo-
vé ligy, bylo naše přesvěd-
čení o tom, že fotbal má být 
především zábavou pro fa-
noušky.

Proto jsem velice rád, že 
Fotbalová asociace České 
republiky přichází s novými, 
atraktivními projekty, jakým 
je například „Víkend otců“.

Sám jsem několikanásob-
ným otcem a přibližně před 
rokem se mi narodil prv-
ní syn - Ivošek. Už se moc 
těším na to, až vyroste, 
bude mít své první kopačky 
a půjde si „začutat“ nebo si 
společně zajdeme zafandit 
do kotle, kam určitě každý 
otec rád vezme své dítě.

Na druhé straně však jako 
senátor vidím, jak těžké je 
v současné době udržet 
mládež u sportu. Přede-
vším dětský a mládežnic-
ký sport, ať už ve městech 
nebo na venkově, trpí akut-
ním nedostatkem fi nančních 
prostředků. A pro fotbal, 
který je nejpopulárnějším 
sportem u nás, to platí sa-
mozřejmě také.

Doufám proto, že stát na-
staví objektivní a transpa-
rentní pravidla pro sport 
tak, aby se jednotlivé kluby 
nemusely obávat toho, že 
dětem nebudou moci na-
bídnout volnočasové aktivi-
ty a rodiče se tak i nadále 
budou moci s hrdostí dívat 
na své sportující ratolesti 
a naše budoucí reprezen-
tanty.

A když už je před námi ten 
víkend otců, dovolím si při-
dat jednu výzvu všem otcům, 
tátům či tatínkům – zkuste 
si o tomto víkendu najít čas 
na své děti tak, abyste spo-
lečně strávené chvíle prožili 
opravdu aktivně a naplno – ať 
už v rámci „Víkendu otců“ vý-
pravou na fotbalovou tribunu 
nebo třeba aktivní hrou s fot-
balovým míčem… Vzít do par-
ty samozřejmě můžete i ma-
minky. Řada z Vás tím své dítě 
jistě velmi příjemně překvapí 

a Vy možná zkonstatujete, že 
podobná překvapení budete 
realizovat častěji. Nebo snad 
znáte krásnější pocit, než ra-
dost v dětských očích?

Přeji, ať se Váš 
víkend otců vydaří!

Ivo Valenta



VIKTORIÁN 12 SL 2014 15

JAK SOUTĚŽIT? Vyfoť se se svým tátou či jiným členem vaší rodiny na zápase SYNOT ligy 
během Víkendu otců. Nahraj tuto fotku pod facebookový příspěvek na www.vikendotcu.cz 
či na Facebooku SYNOT ligy a nezapomeň uvést, kterému klubu fandíš.

#DíkyTáto

VÍKENDVÍKENDVÍKEND
OTCŮOTCŮOTCŮ
VÍKEND
OTCŮ
VÍKENDVÍKENDVÍKEND
OTCŮ
VÍKEND
OTCŮ
VÍKEND
OTCŮ
VÍKENDVÍKENDVÍKEND
OTCŮ
VÍKEND

Nezapomeň se spolu s tátou 
také vyfotit, poslat nám tuto 
fotku a vyhraj pro svou rodinu 
víkendový pobyt ve valašské 
chalupě na Kyčerce či 
permanentní vstupenky a jiné 
ceny ze SYNOT ligy!

PODĚKUJ SVÉMU TÁTOVI ZA TO, ŽE TĚ VZAL S SEBOU 
NA FOTBAL A ZA JEHO DALŠÍ DOBRÉ SKUTKY

CO MŮŽU VYHRÁT?

Pravidla soutěže naleznete na  www.vikendotcu.cz 

1. CENA
Vítězná fotka s nejvíce označeními 

LIKE vyhraje víkendový pobyt pro 

rodinu (4 osoby) ve valašské chalupě 

na Kyčerce s plnou penzí.

KLUBOVÉ CENY
2x permanentka a speciální tričko 
#DíkyTáto s podpisy hráčů tvého 
oblíbeného klubu.

1. CENA
Vítězná fotka s nejvíce označeními 

LIKE vyhraje víkendový pobyt pro 

rodinu (4 osoby) ve valašské chalupě 

na Kyčerce s plnou penzí.

KLUBOVÉ CENY
2x permanentka a speciální tričko 
#DíkyTáto s podpisy hráčů tvého 
oblíbeného klubu.

Vážení fotbaloví fanoušci,

jedním z důvodů, proč se 
skupina SYNOT rozhodla 
vstoupit do nejvyšší fotbalo-
vé ligy, bylo naše přesvěd-
čení o tom, že fotbal má být 
především zábavou pro fa-
noušky.

Proto jsem velice rád, že 
Fotbalová asociace České 
republiky přichází s novými, 
atraktivními projekty, jakým 
je například „Víkend otců“.

Sám jsem několikanásob-
ným otcem a přibližně před 
rokem se mi narodil prv-
ní syn - Ivošek. Už se moc 
těším na to, až vyroste, 
bude mít své první kopačky 
a půjde si „začutat“ nebo si 
společně zajdeme zafandit 
do kotle, kam určitě každý 
otec rád vezme své dítě.

Na druhé straně však jako 
senátor vidím, jak těžké je 
v současné době udržet 
mládež u sportu. Přede-
vším dětský a mládežnic-
ký sport, ať už ve městech 
nebo na venkově, trpí akut-
ním nedostatkem fi nančních 
prostředků. A pro fotbal, 
který je nejpopulárnějším 
sportem u nás, to platí sa-
mozřejmě také.

Doufám proto, že stát na-
staví objektivní a transpa-
rentní pravidla pro sport 
tak, aby se jednotlivé kluby 
nemusely obávat toho, že 
dětem nebudou moci na-
bídnout volnočasové aktivi-
ty a rodiče se tak i nadále 
budou moci s hrdostí dívat 
na své sportující ratolesti 
a naše budoucí reprezen-
tanty.

A když už je před námi ten 
víkend otců, dovolím si při-
dat jednu výzvu všem otcům, 
tátům či tatínkům – zkuste 
si o tomto víkendu najít čas 
na své děti tak, abyste spo-
lečně strávené chvíle prožili 
opravdu aktivně a naplno – ať 
už v rámci „Víkendu otců“ vý-
pravou na fotbalovou tribunu 
nebo třeba aktivní hrou s fot-
balovým míčem… Vzít do par-
ty samozřejmě můžete i ma-
minky. Řada z Vás tím své dítě 
jistě velmi příjemně překvapí 

a Vy možná zkonstatujete, že 
podobná překvapení budete 
realizovat častěji. Nebo snad 
znáte krásnější pocit, než ra-
dost v dětských očích?

Přeji, ať se Váš 
víkend otců vydaří!

Ivo Valenta



16 VIKTORIÁN 12 SL 2014

„Dřív jsem chodil na fotbal párkrát 
za sezónu. Ale co chodíme spolu, 
nevynechali jsme jediný zápas.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY

SYNOT liga @Synotliga_CZwww.synotliga.cz

ZE SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍ SYNOT LIGY

 #DíkyTáto

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázky a odpovědi z facebooku SYNOT ligy
Za co byste v souvislosti s fotbalem poděkovali svému otci?

Matej Sousedik: 
Chtěl bych mu poděkovat 

za to, že se mnou byl v Edenu 
na zápase Slavia - Liberec 
v sezóně 2008/2009, když 

Slavia získala titul. Od tý doby 
fandím Slavii! Díky tati.

Jaroslav Matouš:
Poděkoval bych mu za to, 
že mi pomáhal s prvními 

fotbalovými krůčky. Za to, že 
mě bere na každý domácí 

zápas Hradce v lize.

Bohouš Ševc:
 Za to, že mě k fotba-

lu přivedl.

Lukáš Daneš: 
Chtěl bych mu poděkovat 
že mě před 11 lety v sezoně 
2004/2005 na podzim vzal 

na zápas B týmu Sparty, když 
mi bylo 8 let. Bohužel jsme 

prohráli 0:1.

Patrik Štembera:
 Chci poděkovat svému tátovi, 
že mě vzal poprvé v 8 letech 

na Spartu, kde jsem si to 
zamiloval a doteď se tam vždy 

rád vracím.

Lenka Uranultras 
Sabolová: 

Za to, že mě poprvé 
vzal na ligový fotbal 
a díky tomu jsme za-
čali jezdit pravidelně.

Fanda Špinka: 
Chtěl bych mu poděko-
vat za to, že mě přivedl 

k fotbalu.

Ondřej Novotný: 
Díky, že nás s mámou 

pouštíš na fotbal. :)

VÍKENDVÍKENDVÍKEND
OTCŮOTCŮOTCŮOTCŮOTCŮOTCŮOTCŮOTCŮOTCŮ
VÍKEND
OTCŮ
VÍKENDVÍKENDVÍKEND
OTCŮ
VÍKEND
OTCŮ
VÍKEND
OTCŮ
VÍKENDVÍKENDVÍKEND
OTCŮ
VÍKEND

Lucie Radová: 
Tatíčkovi chci poděkovat, 
že mě od malička brával 

na místní havířovské utkání, 
později z okna sledoval a fan-
dil mým pokusům o kopanou 
před domem, a chci poděko-
vat za každou volnou sobotu, 

kterou spolu nyní trávíme 
na zápasech Baníku.

Milan Pavlů: 
Chtěl bych svému otci podě-
kovat za to, že mě kdysi, když 
mi bylo asi 7 let, vzal na Slo-
van. Od té doby mu fandím 

a vždycky budu!



VIKTORIÁN 12 SL 2014 17

„Dřív jsem chodil na fotbal párkrát 
za sezónu. Ale co chodíme spolu, 
nevynechali jsme jediný zápas.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY

SYNOT liga @Synotliga_CZwww.synotliga.cz

ZE SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍ SYNOT LIGY

 #DíkyTáto

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázky a odpovědi z facebooku SYNOT ligy
Za co byste v souvislosti s fotbalem poděkovali svému otci?

Matej Sousedik: 
Chtěl bych mu poděkovat 

za to, že se mnou byl v Edenu 
na zápase Slavia - Liberec 
v sezóně 2008/2009, když 

Slavia získala titul. Od tý doby 
fandím Slavii! Díky tati.

Jaroslav Matouš:
Poděkoval bych mu za to, 
že mi pomáhal s prvními 

fotbalovými krůčky. Za to, že 
mě bere na každý domácí 

zápas Hradce v lize.

Bohouš Ševc:
 Za to, že mě k fotba-

lu přivedl.

Lukáš Daneš: 
Chtěl bych mu poděkovat 
že mě před 11 lety v sezoně 
2004/2005 na podzim vzal 

na zápas B týmu Sparty, když 
mi bylo 8 let. Bohužel jsme 

prohráli 0:1.

Patrik Štembera:
 Chci poděkovat svému tátovi, 
že mě vzal poprvé v 8 letech 

na Spartu, kde jsem si to 
zamiloval a doteď se tam vždy 

rád vracím.

Lenka Uranultras 
Sabolová: 

Za to, že mě poprvé 
vzal na ligový fotbal 
a díky tomu jsme za-
čali jezdit pravidelně.

Fanda Špinka: 
Chtěl bych mu poděko-
vat za to, že mě přivedl 

k fotbalu.

Ondřej Novotný: 
Díky, že nás s mámou 

pouštíš na fotbal. :)

VÍKENDVÍKENDVÍKEND
OTCŮOTCŮOTCŮOTCŮOTCŮOTCŮOTCŮOTCŮOTCŮ
VÍKEND
OTCŮ
VÍKENDVÍKENDVÍKEND
OTCŮ
VÍKEND
OTCŮ
VÍKEND
OTCŮ
VÍKENDVÍKENDVÍKEND
OTCŮ
VÍKEND

Lucie Radová: 
Tatíčkovi chci poděkovat, 
že mě od malička brával 

na místní havířovské utkání, 
později z okna sledoval a fan-
dil mým pokusům o kopanou 
před domem, a chci poděko-
vat za každou volnou sobotu, 

kterou spolu nyní trávíme 
na zápasech Baníku.

Milan Pavlů: 
Chtěl bych svému otci podě-
kovat za to, že mě kdysi, když 
mi bylo asi 7 let, vzal na Slo-
van. Od té doby mu fandím 

a vždycky budu!



18 VIKTORIÁN 12 SL 2014

Hráči Viktorie byli aktivní hned od úvodního hvizdu, nejprve Holenda 
minul branku o centimetry, o několik minut později zblokovala Tec-
lův pokus obrana soupeře, Vaňka pak vychytal včas se vracející 
gólman hostí. Po následném rohovém kopu měl šanci tvrdě vypálit 
Procházka, ale jeho pokus skončil pouze na hlavě Jana Holendy, 
jehož snaha předat míči gólovou trajektorii byla vlivem značné ra-
zance zbytečná. Na trávníku plály v následujících minutách emoce, 
to když se hostující Litsingi dostal do konfliktu s Procházkou, jeho 
spoluhráči Lüftner s Potočným si za své počínání vykoledovali žluté 
napomenutí. Kartu světlé barvy uviděl i Milan Petržela. Po půlho-
dině hry se ve výskoku před osamělým Grigarem ocitl Stanislav 
Tecl. Míč z jeho hlavy ale zamířil pouze nad břevno. Brankář Petr 
Bolek si první ostrý zákrok připsal v 42. minutě, kdy vytěsnil prudký 
pokus Potočného. Do kabin se i proto šlo za bezbrankového stavu, 
který Viktorii k postupu nestačil.

V  54. minutě se Stanislav Tecl dokázal odpoutat od domácích 
obránců, obejít i brankáře Grigara, ale v rozhodující fázi netrefil po-
loodkrytou svatyni Severočechů. V 61. minutě nahradil Stanislava 
Tecla na trávníku Jan Kovařík a po pár vteřinách, při svém prvním 
kontaktu s míčem, ukázal svou největší zbraň. Přesným centrem 
oslovil Jana Holendu, který hlavou dokázal otevřít skóre utkání. 1:0 

pro Viktorii Plzeň! Tepličtí ovšem dokázali 
zareagovat. Po ztrátě míče ve středu hřiště 
přešli hráči ve žluto-modrém do rychlého 
protiútoku, na jehož konci stál Franci Lit-
singi. Přesnou střelou opět zvrátil jazýček 
postupových vah na stranu svého celku – 1:1. 
V 77. minutě si Jan Baránek našel centrovaný 
míč, potvrdil pověst skvělého hlavičkáře 
a vrátil Plzni vedení – 2:1. Zanedlouho se do 
bezprostřední blízkosti plzeňské branky do-
stal Litsingi, ale Bolek svůj tým v rozhodující 
chvíli podržel. V závěrečných minutách dru-
hého poločasu viktoriáni svého soka tlačili. 

Limberského střela ani průniky Rajtorala ale větší ohrožení pro 
branku Teplic neznamenaly. Následné pokutové kopy poslaly do se-
mifinále Poháru FAČR celek ze severu Čech, který dokázal úspěšně 
zakončit čtyři penalty.

Odvetné utkání čtvrtfi nále Poháru 

FAČR se uskutečnilo v plzeňské 

Doosan Areně ve středu 15. dubna. 

Viktoriáni v zápase s Teplicemi 

potřebovali pro postup do semifi nále 

bezpodmínečně zvítězit, neboť si ze 

severu Čech přivezli jednogólové 

manko v podobě porážky 1:2.

ČTVRTFInálOVÉ DRAMA ROzHODlY Až 
PenAlTY

/ Zápas s Teplicemi – Pohár FAČR

FC Viktoria Plzeň–FK Teplice 2:1 (0:0), PK 3:4

Branky: 62. Holenda, 77. Baránek – 69. Litsingi. 
Penaltu proměnili: Kovařík, Hořava, Limberský – 
Jablonský, Potočný, Krob, Ljevakovič
Penaltu neproměnili: Rajtoral, Mahmutovič – Hora 
žK: Petržela – Lüftner, Potočný, Litsingi, Chukwuma 
Rozhodčí: Orel – Pilný, Arnošt
Diváci: 8357
FC Viktoria Plzeň: Bolek – Rajtoral, Procházka, Baránek, 
Limberský – Vaněk (46. Hořava), Hrošovský – Petržela, 
Chramosta (73. Mahmutovič), Tecl (61. Kovařík) – Holenda
FK Teplice: Grigar – Vondrášek, Lüftner, Jablonský, Krob – 
Ljevakovič – Hora, Táborský, Vachoušek (65. Chukwuma), 
Litsingi (89. Matula) – Potočný



VIKTORIÁN 12 SL 2014 19



20 VIKTORIÁN 12 SL 2014 / Soupiska hráčů

FC VIKTORIA Plzeň

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Post brankář
Prvoligové starty 148
Čistá konta 62

1

Petr Bolek
13. 6. 1984
Post brankář
Prvoligové starty 8
Čistá konta 3

13

Roman Pavlík
17. 1. 1976
Post brankář
Prvoligové starty 121
Čistá konta 35

33

lukáš Hejda
9. 3. 1990
Post obránce
Prvoligové starty 78
Prvoligové branky 6

2

Roman Hubník
6. 6. 1984
Post obránce
Prvoligové starty 161
Prvoligové branky 10

4

David limberský 
6. 10. 1983
Post obránce
Prvoligové starty 257
Prvoligové branky 17

8

Radim Řezník
20. 1. 1989
Post obránce
Prvoligové starty 171
Prvoligové branky 6

14

Václav Procházka 
8. 5. 1984 
Post obránce
Prvoligové starty 281
Prvoligové branky 20

21

Jan Baránek
20. 6. 1993
Post obránce
Prvoligové starty 40
Prvoligové branky 3

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Post obránce
Prvoligové starty 64
Prvoligové branky 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 75
Prvoligové branky 12

6

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 181
Prvoligové branky 17

7

Pavel Horváth 
22. 4. 1975
Post záložník
Prvoligové starty 424
Prvoligové branky 82

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Post záložník
Prvoligové starty 261
Prvoligové branky 34

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Post záložník
Prvoligové starty 50
Prvoligové branky 6

17

Jurij Medveděv
18. 6. 1996 
Post obránce
Prvoligové starty 0
Prvoligové branky 0

30

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 158
Prvoligové branky 17

19

Ondřej Vaněk
5. 7. 1990
Post záložník
Prvoligové starty 99
Prvoligové branky 15

20

Daniel Kolář 
27. 10. 1985
Post záložník
Prvoligové starty 250
Prvoligové branky 62

26

František Rajtoral
12. 3. 1986
Post záložník
Prvoligové starty 254
Prvoligové branky 30

27

Dominik Hradecký
7. 2. 1994 
Post záložník
Prvoligové starty 0
Prvoligové branky 0

31



VIKTORIÁN 12 SL 2014 21Soupiska hráčů / 

Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Miroslav Koubek 
1. 9. 1951
hlavní trenér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Jiří Skála 
10. 10. 1973
asistent trenéra

zdeněk Bečka
20.6. 1970
asistent trenéra

Petr Kostelník
5. 2. 1964
trenér bankářů

zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

MUDr. Petr nepraš
6. 5. 1971
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Petr zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

Stanislav Tecl
1. 9. 1990
Post útočník
Prvoligové starty 76
Prvoligové branky 27

9

Jan Holenda
22.8. 1985
Post útočník
Prvoligové starty 128
Prvoligové branky 20

16

Aidin Mahmutovič 
6. 4. 1986
Post útočník
Prvoligové starty 168
Prvoligové branky 61

25

Jan Chramosta
12. 10. 1990
Post útočník
Prvoligové starty 131
Prvoligové branky 37

29

Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Michal Rukavička 
29. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut



VIKTORIÁN 12 SL 2014 22 / Partneři

PARTneŘI MláDeže

VýznAMní PARTneŘI

GeneRální PARTneR MláDeže HlAVní PARTneR MláDeže

3 / Základní podoby loga

Logo sázkové kanceláře Victoria - Tip, a.s. je tvoře-
no základním logotypem, který je doplněn o grafi cký 
symbol ruky v kruhu. Obchodní značku lze používat 
pouze na dostatečně kontrastních podkladech a to 
primárně na černé. Lze užívat pouze barevná řešení 
uvedená v tomto manuálu.



VIKTORIÁN 12 SL 2014 23

Dodáváme turbíny
pro celý svět.

Ale doma,
doma jsme v Plzni.

Pomáháme Plzni, kde je třeba.
Již 111 let vyrábíme a do elektráren 
a provozů po celém světě dodáváme 
parní turbíny špičkové kvality. Nikdy 
ale nezapomínáme, odkud pocházíme 
a kam patříme. Do České republiky, 
do Plzně. Snažíme se proto kultivovat 
město i region, chceme podporovat ty, 
kteří to potřebují. 

Dvakrát v roce si vyhrneme rukávy a vlastními silami nabízíme 
pomoc dětem, seniorům, nemocným, hendikepovaným i místním 
organizacím. Podporujeme Fakultu strojní Západočeské univerzity 
v Plzni, nabízíme zajímavé stipendijní programy pro učňovské školy. 
Již 10 let jsme partnerem klubu FC Viktoria Plzeň – nejen generálním, 
ale skutečným. Staráme se i o své zaměstnance – nabízíme zajímavé 
pracovní příležitosti v bezpečném a přátelském prostředí, dvakrát 
po sobě jsme se stali zaměstnavatelem regionu v Plzeňském kraji.

www.dooosanskoda.com



24 VIKTORIÁN 12 SL 2014 / Mládež

MláDežnICKÉ VýBĚRY FC VIKTORIe Plzeň 
MAJí zA SeBOU DAlŠí PORCI záPASŮ

FC Viktoria Plzeň U19–FC Zbrojovka Brno U19   1:1 (0:0)
31.kolo, středa 8.4.2015, 13.00 hod., Luční ulice
Branka Viktorie: 66. Kopřiva

FC Viktoria Plzeň U17–AC Sparta Praha U17   0:1 (0:1)
17.kolo, středa 15.4.2015, 14.00 hod.

FC Viktoria Plzeň U17–FK Viktoria Žižkov U17   12:0 (6:0)
19.kolo, neděle 12.4.2015, 10.15 hod.
Branky: Pinc 4x, Mudra 2x, Pavlík 2x, Šifra, Pfejfer, Tomášek, Kul-
hánek

FC Hradec Králové U17–FC Viktoria Plzeň U17   
2:1pen (1:0)
20.kolo, neděle 19.4.2015, 11.00 hod.
Branka Viktorie: 20. Mudra

FC Viktoria Plzeň U16–AC Sparta Praha U16   0:2 (0:1)
17.kolo, středa 15.4.2015, 16.15 hod.

FC Viktoria Plzeň U16–FK Viktoria Žižkov U16   10:1 (5:0)
19.kolo, neděle 12.4.2015, 12.30 hod.
Branky Viktorie: 10., 12. a 22. Pihrt, 50. a 80. Brudna, 28. Řezáč, 4. 
Buranský, 65. Ryška, 74. Šťastný, vlastní

FC Hradec Králové U16–FC Viktoria Plzeň U16   1:0 (1:0)
20.kolo, neděle 19.4.2015, 13.15 hod.

FC Viktoria Plzeň U15–FK Baník Sokolov U15   3:2 (1:1)
23.kolo, sobota 4.4.2015
Branky Viktorie: 8. a 41. Kepl, 49. Vodrážka

FC Viktoria Plzeň U15–SK Dynamo České Budějovice U15 
0:2 (0:0)
24.kolo, sobota 11.4.2015

FK Mladá Boleslav U15–FC Viktoria Plzeň U15   1:2 (1:1)
25.kolo, neděle 19.4.2015
Branky Viktorie: 18. a 50. Kepl

FC Viktoria Plzeň U14–FK Baník Sokolov U14   0:1 (0:1)
23.kolo, sobota 4.4.2015

Například výběry do sedmnácti a šestnácti let sice 

podlehly pražské Sparte, ale v  dalším kole doma 

deklasovaly Viktorii Žižkov. Pozvánky na duely mládeže 

naleznou fanoušci pravidelně na www.fcviktoria.cz



VIKTORIÁN 12 SL 2014 25Mládež / 

FC Viktoria Plzeň U14–SK Dynamo České Budějovice U14 
1:3 (0:0)
24.kolo, sobota 11.4.2015
Branka Viktorie: 62. Valeš

FK Mladá Boleslav U14–FC Viktoria Plzeň U14   3:1 (1:0)
25.kolo, neděle 19.4.2015
Branka Viktorie: 66. Špirk 

FC Viktoria Plzeň U13–1. FK Příbram U13   8:16
18.kolo, neděle 5.4.2015, 10.15 hod.

FC Tempo Praha U13–FC Viktoria Plzeň U13   6:8
19.kolo, neděle 12.4.2015, 12.00 hod.
Branky Viktorie:  Drtil 2x, Nováček 2x, Řezníček, Jílek, Koželuh, 
vlastní

FC Viktoria Plzeň U13–FC MAS Táborsko U13   4:8
20.kolo, neděle 19.4.2015, 10.15 hod.
Branky Viktorie: Nováček 2x, Šoul, Drtil

FC Viktoria Plzeň U12–1. FK Příbram U12   12:10
18.kolo, neděle 5.4.2015, 12.00 hod.

FC Tempo Praha U12–FC Viktoria Plzeň U12   6:9
19.kolo, neděle 12.4.2015, 13.45 hod.

FC Viktoria Plzeň U12–FC MAS Táborsko U12   12:0
20.kolo, neděle 19.4.2015, 12.00 hod.
Branky:  Maxa, Pytlík, Uzlík, Jedlička 2x,Havelka, Nedvěd 5x, 
Planeta

SK Slavia Praha ženy–FC Viktoria Plzeň ženy   8:0 (3:0)
14.kolo, sobota 18.4.2015, 14.00 hod.

SK Slavia Praha juniorky–FC Viktoria Plzeň juniorky 
7:3 (3:1)
14.kolo, sobota 18.4.2015, 16.45 hod.
Branky Viktorie: 15. Vargová, 42. Mrázová, 47. Vargová



VIKTORIÁN 12 SL 2014 26

2. kolo 2. 8. 2014
Slavia Ostrava 3:1

Brno Hradec Králové 3:0

Teplice České Budějovice 4:0

Slovácko Bohemians 4:1

Sparta Jihlava 3:0

Liberec Příbram 0:0

Mladá Boleslav Dukla 0:1

Plzeň Jablonec 3:1

3. kolo 9. 8. 2014
Jihlava Bohemians 1:2

Ostrava Teplice 1:1 

Jablonec Slovácko 1:1

Dukla Brno 1:1

Příbram Sparta 0:1

Hradec Králové Mladá Boleslav 0:0

České Budějovice Plzeň 0:4

Slavia Liberec 4:1

4. kolo 14. 8. 2014
Liberec Dukla 0:0

Sparta Ostrava 0:1

Mladá Boleslav Příbram 4:1

Brno České Budějovice 2:2

Slovácko Jihlava 2:0

Bohemians Jablonec 1:2

Teplice Slavia 2:1

Plzeň Hradec Králové 4:0

5. kolo 22. 8. 2014
Ostrava Brno 1:0

Teplice Liberec 2:2

Příbram Bohemians 2:3

Jablonec Jihlava 2:0

Hradec Králové Slovácko 2:0

České Budějovice Mladá Boleslav 2:1

Slavia Plzeň 1:0

Dukla Sparta 1:0

6. kolo 30. 8. 2014
Brno Teplice 1:1

Jihlava České Budějovice 0:0

Slovácko Příbram 4:1

Liberec Ostrava 6:0

Bohemians Hradec Králové 1:1

Mladá Boleslav Slavia 2:1

Sparta Jablonec 2:0

Plzeň Dukla 2:1

7. kolo 13. 9. 2014
Slavia Brno 1:3

České Budějovice Slovácko 2:2

Dukla Bohemians 0:1

Příbram Jablonec 1:4

Ostrava Mladá Boleslav 1:0

Hradec Králové Jihlava 0:3

Teplice Sparta 0:0

Liberec Plzeň 1:1

8. kolo 20. 9. 2014
Mladá Boleslav Teplice 3:0

Jihlava Příbram 0:1

Slovácko Dukla 5:1

Brno Liberec 1:0

Jablonec České Budějovice 0:0

Bohemians Slavia 2:0

Plzeň Ostrava 2:0

Sparta Hradec Králové 3:1

9. kolo 27. 9. 2014
Teplice Slovácko 4:0

České Budějovice Příbram 0:3

Dukla Jihlava 4:1

Hradec Králové Jablonec 0:2

Ostrava Bohemians 1:0

Brno Plzeň 2:3

Slavia Sparta 0:2

Liberec Mladá Boleslav 0:0

10. kolo 4. 10. 2014
Jablonec Dukla 6:0

Bohemians České Budějovice 3:0

Příbram Hradec Králové 1:0

Jihlava Slavia 1:0

Mladá Boleslav Brno 5:1

Slovácko Ostrava 1:2

Sparta Liberec 1:0

Plzeň Teplice 1:0

11. kolo 18. 10. 2014
Dukla Příbram 0:0

Ostrava Jihlava 0:0

Hradec Králové České Budějovice 2:3

Slavia Jablonec 1:1

Teplice Bohemians 4:1

Liberec Slovácko 2:2

Brno Sparta 1:3

Mladá Boleslav Plzeň 0:3

12. kolo 25. 10. 2014
Jihlava Brno 2:0

České Budějovice Slavia 1:1

Bohemians Liberec 2:4

Příbram Ostrava 3:1

Jablonec Teplice 4:2

Hradec Králové Dukla 2:4

Slovácko Plzeň 0:1

Sparta Mladá Boleslav 1:0

13. kolo 1.11. 2014
Mladá Boleslav Bohemians 1:0

Dukla České Budějovice 3:1 

Ostrava Hradec Králové 2:1

Brno Slovácko 0:1

Slavia Příbram 3:2

Teplice Jihlava 2:3

Plzeň Sparta 2:0

Liberec Jablonec 0:1

14. kolo 8.11. 2014
Příbram Teplice 1:1

Dukla Slavia 2:2

České Budějovice Ostrava 1:0

Jablonec Mladá Boleslav 1:0

Hradec Králové Liberec 0:0

Jihlava Plzeň 2:1

Slovácko Sparta 0:2

Bohemians Brno 0:0

1. kolo 26. 7. 2014
Příbram Plzeň 2:2

Bohemians Sparta 1:2

Dukla Ostrava 0:0

Jablonec Brno 2:0

Hradec Králové Teplice 0:0

Slovácko Slavia 1:2

Jihlava Mladá Boleslav 0:1

České Budějovice Liberec 1:1

15. kolo 25.11. 2014
Mladá Boleslav Slovácko 2:0

Sparta České Budějovice 4:0

Teplice Praha 1:0

 Brno Příbram 1:0

Liberec Jihlava 2:2

Ostrava Jablonec 1:2

Plzeň Bohemians 2:1

Slavia Hradec Králové 1:1

/ Los soutěže



VIKTORIÁN 1 SL 2014 27VIKTORIÁN 12 SL 2014 27

25. kolo 25. 4. 2015
Jihlava Ostrava 24. 4. 20.15

Slovácko Liberec 25. 4. 17.00

Bohemians Teplice 25. 4. 17.00

Jablonec Slavia 25. 4. 17.00

1.FK Příbram FK Dukla Praha 25. 4. 17.00

České Budějovice Hradec Králové 25. 4. 17.00

Plzeň Mladá Boleslav 25. 4. 20.15

Sparta Brno 26. 4. 17.45

28. kolo 16. 5. 2015
Slavia Dukla 16. 5. 17.00

Liberec Hradec Králové 16. 5. 17.00

Ostrava České Budějovice 16. 5. 17.00

Teplice Příbram 16. 5. 17.00

Mladá Boleslav Jablonec 16. 5. 17.00

Plzeň Jihlava 16. 5. 17.00

Sparta Slovácko 16. 5. 17.00

Brno Bohemians 16. 5. 17.00

29. kolo 23. 5. 2015
České Budějovice Sparta 23. 5. 17.00

Bohemians Plzeň 23. 5. 17.00

Slovácko Mladá Boleslav 23. 5. 17.00

Příbram Brno 23. 5. 17.00

Jihlava Liberec 23. 5. 17.00

Dukla Teplice 23. 5. 17.00

Jablonec Ostrava 23. 5. 17.00

Hradec Králové Slavia 23. 5. 17.00

30. kolo 30. 5. 2015
Teplice Hradec Králové 30. 5. 17.00

Liberec České Budějovice 30. 5. 17.00

Plzeň Příbram 30. 5. 17.00

Brno Jablonec 30. 5. 17.00

Mladá Boleslav Jihlava 30. 5. 17.00

Slavia Slovácko 30. 5. 17.00

Sparta Bohemians 30. 5. 17.00

Baník Dukla 30. 5. 17.00

27. kolo 9. 5. 2015
Slovácko Brno 8. 5. 20.15

Hradec Králové Ostrava 9. 5. 15.00

České Budějovice Dukla 9. 5. 16.00 

Příbram Slavia 9. 5. 16.00

Jihlava Teplice 9. 5. 16.00 

Sparta Plzeň 9. 5. 19.15

Jablonec Liberec 10. 5. 13.15 

Bohemians Mladá Boleslav 10. 5. 19.00

26. kolo 2. 5. 2015
Brno Jihlava 1. 5. 18.00

Dukla Hradec Králové 2. 5. 15.00

Liberec Bohemians 2. 5. 15.00

Teplice Jablonec 2. 5. 15.00

Ostrava Příbram 2. 5. 15.00

Plzeň Slovácko 2. 5. 17.30

Slavia České Budějovice 3. 5. 17.00

Mladá Boleslav Sparta 3. 5. 19.30

16. kolo 29. 11. 2014
České Budějovice Teplice 2:0

Ostrava Slavia 0:0

Dukla Mladá Boleslav 0:2

Příbram Liberec 1:0

Hradec Králové Brno 2:1

Bohemians Slovácko 1:2

Jihlava Sparta 0:2

Jablonec Plzeň 1:2

Los soutěže / 

17. kolo 21. 2. 2015
Slovácko Jablonec 1:2

Teplice Ostrava 1:0

Liberec Slavia 1:3

Brno Dukla 0:1

Mladá Boleslav Hradec Králové 2:2

Bohemians Jihlava 0:0

Plzeň České Budějovice 6:0

Sparta Příbram 4:1

18. kolo 28. 2. 2015
Dukla Liberec 3:1

Jihlava Slovácko 0:1

Jablonec Bohemians 3:0

Ostrava Sparta 1:1

Příbram Mladá Boleslav 2:0

České Budějovice Brno 1:3

Slavia Teplice 2:2

Hradec Králové Plzeň 2:3

19. kolo 7. 3. 2015
Brno Ostrava 0:0

Bohemians Příbram 3:1

Liberec Teplice 0:2

Jihlava Jablonec 1:1

Slovácko Hradec Králové 0:1

Mladá Boleslav České Budějovice 4:1

Sparta Dukla 3:0

Plzeň Slavia 1:0

20. kolo 14. 3. 2015
Jablonec Sparta 0:0

Hradec Králové Bohemians 1:0

Dukla Plzeň 2:3

Slavia Boleslav 3:4

Ostrava Liberec 3:3

Příbram Slovácko 1:0

Teplice Brno 0:1

České Budějovice Jihlava 1:3

21. kolo 21. 3. 2015
Brno Slavia 3:0

Mladá Boleslav Ostrava 1:0

Jihlava Hradec Králové 2:0

Slovácko České Budějovice 3:1

Jablonec Příbram 2:0

Sparta Teplice 1:0

Plzeň Liberec 2:0

Bohemians Dukla 0:0

22. kolo 4. 4. 2015
Hradec Králové Sparta 0:3

Teplice Mladá Boleslav 5:0

České Budějovice Jablonec 0:3

Příbram Jihlava 1:1

Dukla Slovácko 0:0

Slavia Bohemians 1:1

Ostrava Plzeň 0:2

Liberec Brno 1:0

23. kolo 11. 4. 2015
Slovácko Teplice 2:2

Jablonec Hradec Králové 4:0

Bohemians Ostrava 0:2

Jihlava Dukla 1:2

Příbram České Budějovice 1:0

Mladá Boleslav Liberec 1:1

Sparta Slavia 2:1

Plzeň Brno 4:1

24. kolo 18. 4. 2015
České Budějovice Bohemians 2:3

Ostrava Slovácko 0:2

Slavia Jihlava 1:2

Dukla Jablonec 1:0

Liberec Sparta 2:1

Brno Mladá Boleslav 1:0

Hradec Králové Příbram 2:3

Teplice Plzeň 0:0



VIKTORIÁN 12 SL 2014 28 / Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

DYBS 

PARTneŘI



VIKTORIÁN 1 SL 2014 29VIKTORIÁN 12 SL 2014 29Partneři / 

OFICIální DODAVATelÉ

MeDIální PARTneŘI

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2

Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9

PARTneŘI

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

3

www.koran.cz



VIKTORIÁN 12 SL 2014 3030 / Soupiska

DOMáCí / FC VIKTORIA Plzeň

BRANKÁŘI
1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
13 Petr Bolek 13. 6. 1984
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

OBRÁNCE
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
21 Václav Procházka 8. 5. 1984
22  Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
30 Jurij Medveděv 18. 6. 1996

ZÁLOŽNÍCI
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
7 Tomáš Hořava 29. 5.1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
10 Pavel Horváth 22. 4. 1975
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
20 Ondřej Vaněk 5. 7. 1990
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
27 František Rajtoral 12. 3. 1986
31 Dominik Hradecký 17. 2. 1994

ÚTOČNÍCI
9 Stanislav Tecl 1. 9. 1990
16 Jan Holenda 22. 8. 1985
25 Aidin Mahmutovič 6. 4. 1986
29 Jan Chramosta 12. 10. 1990

HLAVNÍ TRENÉR
Miroslav Koubek 1. 9. 1951

ASISTENTI TRENÉRA
Jiří Skála 10. 10. 1973
Zdeněk Bečka 20. 6. 1970
Petr Kostelník  5. 2. 1964

SOUPISKA

BRANKÁŘI
13 Aleš Hruška 23. 11. 1985
12 Jan Šeda 17. 12. 1985
1 Hidajet Hankič 29. 6. 1994

OBRÁNCI
8 Jan Bořil 11. 1. 1991
28 Lukáš Hůlka 31. 3. 1995
4 Jan Koch 4. 11. 1995
20 Jan Kysela 17. 12. 1985
32 Gaston Xavier Mendy 22. 11. 1985
3 Jakub Navrátil 1. 2. 1984
9 Adam Pajer 2.5. 1995
2 Florian Thalamy 12. 3. 1994

ZÁLOŽNÍCI
33 Daniel Bartl 5. 7. 1989
14 Matěj Končal 4. 12. 1993
11 Ondřej Kúdela 26. 3. 1987
6 Florian Milla 14. 2. 1994
17 Jasmin Ščuk 14. 7. 1990
24 Jan Šisler 24. 4. 1988
10 Jiří Skalák 12. 3. 1992
15 Jan Štohanzl 20. 3. 1985
7 Kamil Vacek 18. 5. 1987
26 Miljan Vukadinovič 27. 12. 1992
21 Ondřej Zahustel 18. 6. 1991

ÚTOČNÍCI
16 Michal Ďuriš 01. 6. 1988
18 Lukáš Magera 17. 1. 1983
29 Igor Subbotin 26. 6. 1990
19 Tomáš Wágner 6. 3. 1990

HLAVNÍ TRENÉR
Karel Jarolím

ASISTENTI TRENÉRA
Boris Kočí
Filip Toncar

HOSTÉ / FK MlADá BOleSlAV



VIKTORIÁN 12 SL 2014 31Představujeme Mladou Boleslav / 

V  letošní sezóně SYNOT 
ligy se Mladá Boleslav drží 
na čtvrtém místě, což by 
jí zaručilo postup do bojů 
o Evropskou ligu. Na první 
Viktorii Plzeň ztrácí pro-
pastných 23 bodů a šest 
kol před koncem je jisté, 
že červenomodré nemůže 
ohrozit. V  posledních zá-
pasech se dalšímu soupeři 
Plzně příliš nedaří. Po-
slední výhru si Středočeši 
připsali v  březnu nad Ba-
níkem Ostrava (1:0), od té 
doby remizovali s Libercem 
(1:1), prohráli s  Teplicemi 
(0:5) a naposledy se Zbro-
jovkou Brno (0:1). 

Nejlepším střelcem Mladé 
Boleslavi je s  devíti přes-
nými zásahy Tomáš Wág-

ner, následován šestigólovým Jasminem Ščukem, který zároveň 
patří k nejdůležitějším hráčům týmu. Tento záložník nastoupil do 
třiadvaceti utkání, stejně jako obránce Jan Bořil. 

FC Viktoria Plzeň se s Mladou Boleslaví utkala celkem devatenáct-
krát a Západočeši mají pozitivní bilanci. Jedenáct zápasů vyhráli, 
čtyřikrát skončil zápas remízou a čtyřikrát se z  výhry radoval 
středočeský klub. V podzimním utkání si viktoriáni odvezli ze hři-
ště svého dalšího soupeře všechny body po výhře 3:0, když vstřelil 
hattrick Stanislav Tecl.

PŘeDSTAVUJeMe SOUPeŘe: FK MlADá 
BOleSlAV

Fotbalový klub Mladá Boleslav byl založen v  roce 1902 

a největším úspěchem na domácí scéně je vítězství 

v Ondrášovka Cupu 2010/2011, což je prozatím jediná 

velká trofej ve sbírce tohoto klubu. V první lize dokázala 

Mladá Boleslav dosáhnout nejvýše na druhé místo, 

když v sezoně 2005/2006 skončila za Slovanem Liberec 

a o skóre před Slavií Praha.



32 VIKTORIÁN 12 SL 2014

JUnIOŘI VIKTORIe Plzeň: DOMA VýHRY, 
VenKU PROHRY

FK Teplice U21–FC Viktoria Plzeň U21   4:1 (1:1)
28.kolo, pátek 10.4.2015, 14:30
Teplice: Slavík – M. Procházka (86. Svoboda), Richter, Stibor (63. 
D. Procházka), Ch. Chukwuma, Kapolongo (83.Uhlíř), Kodeš, Bat-
ryn (68. Batelka), Horvát, Takáč, Balász
Plzeň: Šiman – Hradecký, Doležal, Lešek (60. Ruml), Šíša (86. Pro-
vod), Hejda, Mlynařík, Glazer, Čihák, Domabyl (79. Průcha) Kule
Branky: 33. a 85. Chukwuma, 50. Stibor, 90+2. Kodeš – 27. 
Hejda ŽK: 22. Batryn (TEP), 70. Takáč (TEP)

FC Viktoria Plzeň U21–FK Varnsdorf U21   3:0 (3:0)
29.kolo, pondělí 13.4.2015, 14:00
Plzeň: Šiman – Hradecký, Kule, Čihák, Medveděv, Šíša, Hejda, 
Mlynyřík, Glazer, Domabyl, Doležal
Varnsdorf: Klouda – Čurgali, Ruszó, Luňák,, Linka, Vrabec, Ku-
čera, Kapić, Hoke, Prieložný
Branky: 15. Glazer, 19. Domabyl, 23. Doležal ŽK: Hradecký, Čihák, 
Lešek – Kučera Rozhodčí: Berka – Kožár, Pastyřík

FK Příbram U21–FC Viktoria Plzeň U21   3:1 (3:0)
30.kolo, čtvrtek 16.4.2015, 13:00
Příbram: Kočí – Junek (82. Schöbel), Mareš, Tregler, Divíšek, 
Ježdík (65. Bouček), Břížďala, Brandner, Moulis, Fořt (78. Makoš), 
Hlinka
Plzeň: Šiman – Hradecký, Doležal, Medvěděv, Šíša (46. Lešek), 
Hejda, Mlynařík, Denk (46. Průcha), Glazer (71. Ruml), Čihák (46. 
Brožík), Domabyl.
Branky:2. (pen.) a 32. Fořt, 12. Tregler – 85. Mlynařík ŽK:Lešek, 
Hradecký, Hejda (PLZ) Rozhodčí: Vnuk – Hocek, Doubrava

FC Viktoria Plzeň U21–FC MAS Táborsko U21   1:0 (0:0)
31.kolo, pondělí 20.4.2015, 14:00
Plzeň: Šiman – Medveděv, Kule, Brožík, Lešek – Hradecký, Doma-
byl – Hejda, Mlynařík, Glazer – Doležal
Táborsko: Bébr – Chirincious, Škarda, Vavřina, Smetana – Micha-
lec, Froněk, Bouška, Nuhlíček – Rabiňák, Jaroš
Branka: 70. Hradecký

Další sadu zápasů mají za sebou hráči FC Viktorie Plzeň 

do jednadvaceti let. Zatímco v  domácím prostředí výběr 

trenéra Jiřího Kohouta body neztrácí, venkovní souboje 

jsou pro Západočechy zakleté. Z  posledních šesti utkání 

plzeňští hráči doma třikrát vyhráli a venku třikrát prohráli.

/ Juniorka



VIKTORIÁN 12 SL 2014 33

Z150746_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x200.indd   1 16.02.15   14:24



34 VIKTORIÁN 12 SL 2014 

PÁRTY V PIVOVARU GAMBRINUS
Objednejte si soukromou akci v srdci pivovaru!

Gambrinus Párty zahrnuje: 
• prohlídku pivovaru Gambrinus
• soutěže v Gambrinus Aréně
• školu čepování vedenou pivovarským odborníkem
• tříhodinové posezení v historické Varně 1869
• konzumaci piv Gambrinus
• drobné občerstvení k pivu

Objevte jedinečné prostory pivovaru Gambrinus
a svěřte se do rukou těm nejpovolanějším
Užijte si jedinečnou party v srdci pivovaru Gambrinus. O vás i vaše klienty nebo přátele 
se budou starat ti nejpovolanější – chlapi, kteří vaření piva a péči o něj věnovali 
mnoho let svého života. Zážitkový balíček nabitý zábavou strávíte v doprovodu 
pivovarských odborníků i nejoblíbenějšího českého piva Gambrinus. 

Na co všechno se můžete těšit
Dozvíte se vše o pivovaru Gambrinus a pivu, které se zde vaří. Poté v Gambrinus 
Aréně změříte své síly v kytarovém souboji nebo penaltovém rozstřelu a v rámci 
školy čepování a péče o pivo vedené pivovarským odborníkem pro vás také můžeme 
uspořádat soutěž o nejšikovnějšího výčepního. Po vašich soutěžních výkonech bude 
následovat právem zasloužená odměna ve formě tříhodinového posezení v historické 
Varně 1869 v srdci pivovaru. To vám navíc zpříjemníme vynikajícími pivy Gambrinus 
přímo od našich sládků.

www.pivovar.gambrinus.cz

Zúčastněte se slosování o atraktivní ceny Pivovaru Gambrinus. Sledujte domácí zápasy v bulletinu Viktorián,
nasbírejte alespoň čtyři z osmi kuponů a zašlete je nejpozději do 15. 6. 2015 na adresu: FC Viktoria Plzeň, a.s., 

Doosan Arena, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň. Slosování se mohou zúčastnit pouze osoby starší 18 let. 555555
Gambrinus party 200x200 15052 (cislovane).indd   4 02.03.15   14:36



VIKTORIÁN 1 SL 2014 35VIKTORIÁN 12 SL 2014 35



36 VIKTORIÁN 12 SL 2014

výstava Plzeňské rodinné fotoalbum
špičkový design na výstavě DOMUS PLZEŇ
výstava reSTART – obří kovové sochy na nádvoří
zajímavé prostředí, kavárna a mnoho dalšího

OTEVŘELI JSME PRO VÁS
NOVÉ DEPO!

www.depo2015.cz   www.plzen2015.cz

Generální partner Hlavní partneři Institucionální partneři Generální mediální partner Hlavní mediální partneři

PŘIJĎTE SE PODÍVAT!



VIKTORIÁN 12 SL 2014 37

1. 
5. 

20
15

p o Ř á d a j í  m e g a k o n c e r t

agentury 
pragokoncert 
a petarda 
production

největší 
světová kapela 

jižanského rocku 
poprvé 

v České republice!

1. 
5. 

20
15

1. 
5. 

20
15

Žlutý pes
držitelé permanentek 

Fc Viktoria plzeň mají možnost 

zakoupit vstupenky 

za speciální cenu 290 kč! 

oproti platné permanentce jsou 

vstupenky k zakoupení 

v klubovém Fanshopu.

Předkapela

1. 5. plZeŇ
pl

Ze
Ň

areál 
ploché dráhy

19:30

Generální partner 
koncertu 

je Viktoria Plzeň

výstava Plzeňské rodinné fotoalbum
špičkový design na výstavě DOMUS PLZEŇ
výstava reSTART – obří kovové sochy na nádvoří
zajímavé prostředí, kavárna a mnoho dalšího

OTEVŘELI JSME PRO VÁS
NOVÉ DEPO!

www.depo2015.cz   www.plzen2015.cz

Generální partner Hlavní partneři Institucionální partneři Generální mediální partner Hlavní mediální partneři

PŘIJĎTE SE PODÍVAT!



38 VIKTORIÁN 12 SL 2014

VIKTORIA Se PŘeDSTAVí znOVU DOMA

Klub z Uherského Hradiště se po čtyřiadvaceti odehraných zápa-
sech drží na sedmé příčce tabulky. Se ziskem 32 bodů živí stále 
družina trenéra Svatopluka Habance naděje na předkola evrop-
ských pohárů. Na páté místo, které za určitých okolností může 
svému držiteli zaručit předkolo Evropské ligy, ztrácí 1. FC Slo-
vácko dva body, na místo čtvrté pak bodů pět. Svůj tým táhne za 

úspěchem především útočník Libor Došek, který dvacet zápasů 
v nejvyšší soutěži dokázal přetavit ve dvanáct vstřelených branek. 
V  jarní části Synot ligy se ovšem bezmála dvoumetrový gólostroj 
zadrhl. V sedmi utkáních absolvoval plný počet minut, síť soupeřů 
dokázal ovšem rozvlnit pouze jedenkrát – v utkání 21. kola, kdy si 
z  jihu Moravy odvezly porážku 1:3 České Budějovice. Pozornost 
bude muset věnovat plzeňská obrana také Luboši Kaloudovi, jenž 
se na jaře prosadil třikrát a celkově má na svém kontě sedm přes-
ných zásahů.

Slováckou minulost mají za sebou dva hráči Viktorie. Milan Petr-
žela působil v celku nejbližšího soupeře Viktorie do roku 2006, Da-
niel Kolář opustil tým z jihu Moravy o rok dříve. Právě Kolář je his-
toricky nejúspěšnějším střelcem Plzně v soubojích se Slováckem. 

V Plzni se půjde na fotbal dvakrát v rychlém sledu. Po utkání 

s Mladou Boleslaví se viktoriáni představí v sobotu 2. května 

od 17.30 hod. v  zápase se Slováckem. Podzimní duel obou 

soupeřů ovládla Viktoria jedinou brankou Tomáše Hořavy.

/ Další program


